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رفیعی:مشکلیفدراسیونراتهدیدنمیکند
مشاور حقوقی فدراسیون 
می گوید فدراسیون فوتبال در 
زمره فدراسیون های ورزشی 
»دستگاه های  و  »آماتوری« 
اجرایی« موضوع مواد ۳ و 
۵ قانون مدیریت خدمات 
کشوری نیست. به گزارش 
مردم سالاری،  ورزشی  گروه 
دکتر غلامرضا رفیعی گفت: در خصوص اساسنامه، مشکلی فدراسیون فوتبال را 
تهدید نمی کند. فیفا خردمندانه عمل می کند. ترسناک نیست و در امور داخلی 
کشورها دخالت نمی کند! کاسبان تعلیق و التماس کنندگان تعیین »کمیته انتقالی 
و عادی سازی«، ناکام خواهند ماند. وی اضافه کرد: پاسخ فدراسیون فوتبال به فیفا 
درخصوص ماهیت حقوقی »غیر دولتی« و »خروج« فدراسیون فوتبال »انتخابی«  
از شمول فدراسیون های ورزشی »آماتوری«  که مستند به مواد ۳ و ۵ قانون 
مدیریت خدمات کشوری، قانون جدید وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان 
)۱۳۹۹(، اعلام رسمی دبیر وقت هیات دولت )۱۴۰۰( و آرا هیات عمومی دیوان 
عدالت اداری )۱۴۰۰( می باشد، برای فیفا قانع کننده بود. در تبریک گفتن فیفا 
شک نکنید. می دانم ممکن است برایم گران تمام شود اما توصیه می کنم دلواپسانی 
که هیات رئیسه »انتخابی« فدراسیون فوتبال را بر نمی تابند، بهتر است از سر 
دلسوزی برای ورزش ایران، از مجلس محترم درخواست نمایند لایحه تقدیمی 
دولت محترم »تعیین وضعیت حقوقی فدراسیونهای آماتوری« )۱۴۰۰( را نیز 
تصویب نمایند تا آنها نیز »غیر دولتی« شوند. رفیعی در پایان خاطرنشان کرد: 
فدراسیون فوتبال در زمره فدراسیون های ورزشی »آماتوری« و »دستگاه های 
اجرایی« موضوع مواد ۳ و ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری نیست! بگذارید لااقل 
مدیریت فوتبال »انتخابی« باقی بماند. شما را به خدا، فوتبال را »انتصابی« نکنید. 

بگذارد نفس بکشد.

سردارآزمون:ازحضوردربایرلورکوزنخوشحالم
سردار آزمون در لحظه ورود به 
آلمان برای عقد رسمی قرارداد با 
فشرده ای  برنامه  گفت:  بایرلورکوزن 
دارم اما از حضور در این تیم 
خوشحالم. به گزارش ایرنا، سایت 
از  تصویری  بایرلورکوزن  باشگاه 
لحظه ورود »سردار آزمون« به آلمان 
منتشر کرد و به گفت و گوی کوتاهی 
با وی پرداخت. »سردار آزمون« اظهار داشت: با توجه به اینکه اکنون وارد این 
کشور شده ام، برنامه فشرده ای دارم و باید در تست های پزشکی شرکت کنم اما از 
حضورم در بایرلورکوزن خوشحالم. مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که دوم بهمن با 
قراردادی به مدت پنج سال به باشگاه بایرن لورکوزن پیوست، روز پنجشنبه وارد 
آلمان شد تا قرارداد خود را رسمی کند. قرارداد این بازیکن با زنیت در پایان فصل 
به پایان می رسید و به همین خاطر باشگاه در زمستان او را به بایرن لورکوزن 
فروخت تا آزمون بازی در بوندسلیگا آلمان را به کارنامه خود اضافه کند. این بازیکن 
شماره ۹ این تیم آلمانی را بر تن خواهد کرد. آزمون در ۱۰۴ بازی با پیراهن زنیت 
۶۲ گل و ۲۳ پاس گل را ثبت کرد. بایرلورکوزن نیز با ۳۵ امتیاز در رده سوم جدول 
بوندسلیگا قرار دارد. بایرلورکوزن سردار آزمون را با مبلغ ۴.۴ میلیون دلار از زنیت 

سن پترزبورگ خریداری کرد.

»جکیچان«حاملمشعلالمپیکزمستانیازدیوارچین
»جکی چان« بازیگر برجسته 
هنگ کنگی امروز حامل مشعل بازی های 
المپیک زمستانی از دیوار چین بود. به 
گزارش ایرنا، دیوار بزرگ چین با حدود 
۲۲۴۰سال قدمت، شاهد لحظه تاریخی 
دیگری بود. مشعل بازی های المپیک 
زمستانی ۲۰۲۲ پکن در سفر خود 
به آشیانه پرنده برای مراسم افتتاحیه 
بازی های المپیک زمستانی پکن، از بخشی از دیوار عبور کرد. حاملان مشعل 
شامل قهرمان المپیک یانگ کیان و اسطوره هنرهای رزمی یعنی »جکی چان« 
بازیگر برجسته بودند.  بازی های المپیک زمستانی از امروز شنبه )۱۵بهمن( آغاز 
شد. کاروان ورزشی کشورمان با سه ورزشکار و ۲ مربی در رشته های اسکی آلپاین 
و صحرانوردی در این بازی ها شرکت خواهند داشت. »عاطفه احمدی« و »حسین 
ساوه شمشکی« ۲ نماینده اسکی آلپاین کشورمان در این بازی ها هستند که با 
مربیگری »باقر کلهر« عازم چین شدند. قرار بود »سیدستار صید« المپین با سابقه 
اسکی صحرانوردی کشورمان و »مصطفی میرهاشمی« مربی اسکی صحرانوردی 
به این دوره از بازی ها اعزام شوند که متاسفانه به دلیل مثبت شدن تست کرونا از 
اعزام به چین بازماندند. با موافقت کمیته برگزاری بازی ها، »دانیال ساوه شمشکی« 
به عنوان ورزشکار اسکی صحرانوردی و »محمدتقی شمشکی« به عنوان مربی این 

رشته جایگزین صید و میرهاشمی شدند.

فدرر:باقدرتبرمیگردم
سابق  یک  شماره  مرد 
تنیس جهان تاکید کرد که 
با قدرت می خواهد به میادین 
برگردد.  به نقل از رویترز، 
راجر فدرر، تنیسور سرشناس 
سوئیسی بعد از حذف در 
یک چهارم نهایی ویمبلدون 
در هیچ رقابتی شرکت نکرده 
است. او زانوی خود را به جراحان سپرد و در سال ۲۰۲۱ تنها ۱۳ بازی انجام داد. 
او گفت: می خواهم با قدرت برگردم و نهایت تلاش خود را برای بازگشتی خوب به 
کار گیرم. در ماه های پیش رو چیزهای مهمی رخ خواهد داد. تا حدودی می دانم 
که چه چیزی در انتظارم است. اسطوره دنیای تنیس و یکی از محبوب ترین های 
تاریخ این رشته ادامه داد: از امروز تمرینات خود را آغاز خواهم کرد. همه تلاشم را 
به کار می گیرم و بعد از آن شرایط بهتر خواهد شد. می خواهم کارهای زیادی انجام 
دهم و سخت تمرین کنم اما پزشکان توصیه کرده اند که فشار نیاورم. او درباره 
قهرمانی اخیر نادال گفت: دیدن احساسات نادال بعد از قهرمانی زیبا بود. او به من 
گفت که قبل از این رقابت ها از نظر بدنی در شرایط خوبی نبود با این حال توانست 

قهرمان شود. او یک الگو و مثال خوبی در این زمین است.

مارسلینو:
حذفبارسلوناورئالازکوپادلریکارسختیبود

اتلتیک  مارکا،  از  نقل  به 
بامداد جمعه در  بیلبائو 
میزبان  سن مامس  ورزشگاه 
رئال مادرید بود تا این دو تیم 
در چارچوب مرحله یک چهارم 
نهایی کوپا دل ری به مصاف 
هم بروند. این دیدار در نهایت 
با پیروزی یک بر صفر بیلبائو به پایان رسید تا این تیم پس از کنار گذاشتن 
بارسلونا، رئال مادرید را هم کنار بگذارد و به مرحله نیمه نهایی کوپا دل ری برسد. 
مارسلینو گارسیا سرمربی تیم فوتبال بیلبائو بعد از این دیدار در نشست خبری 
خود گفت:  خیلی خوشحالم، به کار بازیکنان و حمایت هواداران افتخار می کنم. 
حذف بارسا و رئال مادرید به نوبه خود بسیار سخت است اما هنوز راه زیادی در 
پیش داریم. فقط به این دلیل که این دو باشگاه بزرگ را حذف کردیم به این معنی 
نیست که در فینال خواهیم بود. او در ادامه صحبت های خود گفت: تا اینجای کار 
در ژانویه نمی خواهم هیچ هدفی برای اتلتیک در نظر بگیرم. خوشحال باشیم که 
می توانیم از نتیجه ای که با تلاش بازیکنان به دست آورده ایم لذت ببریم. ما یک 
بازی لیگ پیش روی اسپانیول داریم که باید برای آن آماده باشیم و به لطف آن 
می توانیم در جدول رده بندی صعود کنیم و امیدوارم بتوانیم سهمیه رقابت های 
اروپایی را برای فصل بعد بگیریم. مارسلینو در پایان گفت: فشار ما روی تیم رئال 
عالی بود و چندین موقعیت خوب گلزنی در این دیدار داشتیم و با شایستگی به برد 
رسیدیم. تنها یک بار رئال صاحب موقعیت جدی برای گلزنی شد. در وسط زمین، 

ما مانند یک دیوار ایستاده بودیم اگرچه تسلط بر رئال مادرید بسیار دشوار است.

اخبار کوتاه

فدراسیون کشتی آمریکا از ایران خواست درباره عدم 
سفر به آمریکا تجدیدنظر کند. 

به نقل از flowrestling، پس از خودداری آمریکا 
از صدور ویزا برای برخی از اعضای کاروان اعزامی کشتی 
ایران به آمریکا، سفر تیم ملی کشتی آزاد به این کشور 
برای انجام دیدار دوستانه که قرار بود ۲۳بهمن در تگزاس 
برگزار شود، لغو شد. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
ایران، طی نامه ای به رئیس فدراسیون کشتی آمریکا، عدم 
امکان حضور ایران برای انجام مسابقه دوستانه ورزشی 

تیم به تیم با تیم کشتی آزاد این کشور را اعلام کرد.
در حالی که USA Wrestling به عنوان نهاد 
ملی کشتی در ایالات متحده هیچ گونه دخالتی در 
تصمیم گیری های مربوط به صدور روادید ندارد، اما به 
طور منظم و مستقیم با فدراسیون کشتی ایران در مورد 
اقدامات لازم در مورد فرایند صدور ویزا ایالات متحده در 

ارتباط بوده است.  
فدراسیون کشتی آمریکا رسماً از فدراسیون کشتی 
ایران درخواست کرده که در تصمیم خود تجدید نظر کند 
و هیاتی را که تایید شده برای ورود به این رقابت ها به 
آمریکا اعزام کند. ایالات متحده آمریکا و ایران هم چنان 

می توانند میزبان یک دیدار دوگانه بسیار جذاب باشند 
که به نفع هر دو تیم ملی خواهد بود و برای طرفداران 
کشتی در سراسر جهان نمایشی هیجان انگیز از این 

ورزش را فراهم می کند. در بیانیه فدراسیون کشتی 
آمریکا آمده است:  فدراسیون کشتی آمریکا از اینکه ایران 
تصمیم گرفته در مسابقه بالپارک مقابل تیم ما شرکت 

نکند، بسیار ناامید است. همانند ۱۶ بار قبلی که ایران 
از سال ۱۹۹۵ در ایالات متحده به رقابت پرداخته است، 
این رویداد نیز برای حسن نیت از طریق ورزش و به 
عنوان فرصتی برای ورزشکاران دو کشور برای رقابت در 
بالاترین سطح بوده است. ایران تقریباً تمام ویزاهای خود 
را دریافت کرد و می توانست یک تیم خوب را برای کشتی 
با ورزشکاران ما به میدان بفرستد، اما این تصمیم آنها 
بود که شرکت نکنند. ما از آنها خواسته ایم در این باره 

تجدید نظر کنند.
ریچ بندر، مدیر اجرایی کشتی ایالات متحده، گفت: 
قصد ما این است که یک رویداد با کیفیت برای همه و 
برای طرفداران در تگزاس ارائه دهیم و ورزشکاران برتر 

خود را به تشک بفرستیم، شاید در قالب دیگری.
به گزارش ایسنا، سخنگوی فدراسیون کشتی ایران در 
این رابطه گفت که مجید داستان و کامران قاسمپور به 
عنوان دو کشتی گیر اصلی تیم ایران، احسان امینی مربی 
تیم ملی، محمد مصلایی پور داور المپیکی ایران، حجت 
کریمی سرپرست و علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
نفراتی بودند که روادید آمریکا برای آن ها صادر نشده 

است

سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد گفت: پیش از 
بازی های المپیک آرامش و تمرکزی که برای موفقیت نیاز 

بود را نداشتم.
به گزارش ایرنا، غلامرضا محمدی در گفت و گویی، 
اظهار داشت: از سال ۲۰۰۷ تا به امروز در رده های مختلف 
به کشتی خدمت کردم. در ۲۰۰۷ سرمربی تیم جوانان 
بودم. بعد از المپیک ۲۰۰۸ پکن که نتایج ضعیف ایران 
کسب شد،  با حکم مرحوم محمدرضا یزدانی خرم، 

سرمربی تیم شدم.
وی ادامه داد: نتایج درخشان تیم در ۲۰۰۹، ۲۰۱۰ 
و ۲۰۱۱ استانبول بدست آمد که به المپیک لندن منجر 
شد و باز هم اتفاقاتی افتاد و پیش از المپیک برکنار شدم 
و نتوانستم به این بازی ها بروم. در سال ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ 
سرمربی نوجوانان بودم و آن انفاق خوب رخ داد و قهرمان 
شدیم و از همه ممنونم و نوجوانان هم به خودباوری 

رسیدند تا به تیم ملی بزرگسالان راه یابند.
سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد عنوان کرد: بعد از 
۲۰۱۸ و پس از المپیک جوانان به سیدرضا صالحی امیری 
گفتم که کارم تمام شده است. برنامه کاریم این بود تا ۲ 
سال با نوجوانان باشم و در سال ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ به تیم 
جوانان بیایم و بعد از بازی های توکیو هدایت تیم ملی 

بزرگسالان را برعهده بگیرم.
وی افزود: اما اتفاقاتی بعد از ۲۰۱۸ رخ داد که خادم 

از کشتی رفت و بنی تمیم سرپرست فدراسیون عنوان 
کرد که شرایط خوبی نیست. موضوع کرونا پیش آمد و 
کارمان را در تیم بزرگسالان شروع کردیم و سخت بود 
و تیم مشکلات زیادی داشت و هیچ فردی در آن برهه 

سرمربیگری تیم ملی را قبول نمی کرد.
محمدی یادآور شد: یک فرد عاشق و دیوانه بودم 
که این سمت را پذیرفتم و هر چیزی که دارم از کشتی 
است. تیم جمع و جور شد و به مسابقات جهانی قزاقستان 
رسیدیم و قبل از آن ۲ بار قهرمان آسیا در هند و چین 
شدیم و در قزاقستان ۳ سهمیه بدست آوردیم. شرایط تیم 
نرمال نبود و  بعد از قزاقستان به سه سهمیه دیگر رسیدیم 
و ۶ سهمیه کامل گرفتیم و ۲ تیم ایران و روسیه با سهمیه 

کامل راهی المپیک شدند.
وی ادامه داد: واقعا کار سخت بود و شرایط سخت 
قرنطینه و فدراسیون کمک کرد تا اردوها برگزار شود اما 
آن آرامش و تمرکزی که باید سرمربی برای موفقیت داشته 
باشد را نداشتم. حرمت ها را حفظ می کنم زیرا یک زمانی 
یک فردی می آید و می رود اما رییس فدراسیون گاها این 
حرمت ها را حفظ نکرد و در این برنامه ۲ بار درباره من 

صحبت کرد اما هر چه بود دیگر گذشت.
سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد گفت: ما در المپیک 
در اوزان ۸۶ و ۹۷ و سنگین وزن شانس بیشتری داشتیم 
اما در اوزان ۵۷، ۶۵ و ۷۴ کار ما سخت تر بود و  اگر آن ۱۶ 

ثانیه در کشتی حسن یزدانی اتفاقی نمی افتاد، یزدانی طلا 
می گرفت و  تیم ما بهتر می شد و محمد حسین محمدیان 

از نظر روحی بهم نمی ریخت.
وی افزود: تعجب کردم که عسگری محمدیان در رابطه 
با بدنسازی صحبت کرده بود. روز اول حسن یزدانی ۸۵ 
کیلو بود و خوب پر نکرد و بدن وی خالی بود که روی 
تشک می رفت و هیچ فردی خبر نداشت و اولین بار است 
که این موضوع را عنوان می کنم و ۲۴ ساعت زمان نیاز 

داشتیم تا یزدانی بدن خود را پر کند.
محمدی خاطرنشان کرد: روز کشتی با تیلور کاملا 
متفاوت بود. به لحاظ بدنی جریانی بود تا کادرفنی را 

زیر سوال ببرند و این امر در مسابقات گزینشی و آسیایی 
هم اتفاق افتاد. از نظر بدنی کشتی گیران ما بد نبودند و 
می توانستند بهتر باشند اما درباره حسن یزدانی شرایط 
بدنی خیلی خوبی بود اما آن اتفافی که نباید می افتاد، 

رخ داد.
وی ادامه داد:  به عسگری محمدیان مرد نقره ای 
کشتی ایران و رییس هیات کشتی استان مازندران باید 
عرض کنم که ما همان کادرفنی بودیم که فرزند شما در 
ایتالیا ستاره مسابقات شد و در لهستان عالی کشتی گرفت 
و در گزینشی شرایط بدنی عالی داشت اما محمدحسین 

به لحاظ روحی نتوانست خود را در المپیک جمع کند.

با پایان مسابقات انتخابی تیم های ملی 
نوجوانان و جوانان بوکس ایران، ۲۹ بوکسور 
به اردوی تیم ملی راه یافتند. به گزارش گروه 
ورزشی مردم سالاری، رقابت های انتخابی 
تیم های ملی نوجوانان و جوانان بوکس برای 
حضور در مسابقات رده های پایه قهرمانی آسیا 
به مدت پنج روز در شهرستان سقزاستان 

کردستان برگزار شد 
در پایان این مسابقات از سوی کادرفنی 
تیم های ملی نوجوانان و جوانان ۲۹ بوکسور 
به اردوی تیم ملی دعوت شدند. نفرات دعوت 
شده به اردوی تیم های ملی نوجوانان و جوانان 

بوکس ایران به شرح زیر است:
رده سنی نوجوانان:

وزن ۴۶-۴۴ کیلوگرم: پویا کریمیان از 
لرستان

وزن ۴۸ کیلوگرم: مهدی کاظمی از 
سیستان و بلوچستان

وزن ۵۴ کیلوگرم: امین جان آدای از 
گلستان

وزن ۵۷ کیلوگرم: میلاد فلاحی از کردستان
وزن ۶۳ کیلوگرم: سیدعلی اکبر میراحمدی 
از چهارمحال و بختیاری و عدنان گرگیج از 

سیستان و بلوچستان
وزن ۶۶ کیلوگرم: علیرضا موسوی از تهران 

و ماهان امجدی از کردستان
وزن ۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد خزائی از 

مازندران

وزن ۸۰ کیلوگرم: سام استکی از تهران
وزن ۸۰+ کیلوگرم: امیر اسماعیلی از 
آذربایجان غربی و محمد مهدی مصباحی از 

لرستان
رده سنی جوانان:

وزن ۵۱ کیلوگرم: امید بزکول از لرستان و 
مرتضی ریگی از سیستان و بلوچستان

وزن ۵۴ کیلوگرم: نیما بیگی از فارس
وزن ۵۷ کیلوگرم: علی اصغر افشاری از 

اصفهان
وزن ۶۰ کیلوگرم: امیرعباس کبودوند از 

کردستان
وزن ۶۳.۵ کیلوگرم: محمد پارسی از تهران 

و اشکان امیدبخش از گلستان
وزن ۶۷ کلیوگرم: علی رسولی از زنجان و 

سینا مرتضوی از خراسان رضوی
وزن ۷۱ کیلوگرم: محمدحسین عزیزی از 
مازندران،  سیدعلی هاشمی نسب از خوزستان و 

امیرمحمد شهبا از کرمان
وزن ۷۵ کیلوگرم: محمدرضایی از کردستان 

و امیررضا پارسا از لرستان
وزن ۸۰ کیلوگرم: ابوالفضل دانا از آذربایجان 

غربی
وزن ۸۶ کیلوگرم: امیررضا مصطفوی از 

گلستان
وزن ۹۲ کیلوگرم: آرین ساعدپناه از 

کردستان
هدایت تیم های نوجوانان و جوانان بوکس 

ایران برعهده رضا مهدی پور به عنوان سرمربی 
است و مرتضی سپهوندی، محمد مهدی پور، 
ایمان طیبی، مهدی طلوتی، مرتضی خفایی و 
مهدی ابراهیمی مربیگری تیم را برعهده دارند.

مسابقات بوکس قهرمانی نوجوانان و جوانان 
آسیا از روز ۸ اسفندماه به مدت ۱۷ روز در 

»امان« اردن برگزار خواهد شد.
مهدی پور: 12 تا 15 بوکسور به 

قهرمانی آسیا اعزام می شوند پدیده های 
خوبی را شناسایی کردیم

سرمربی تیم های ملی نوجوانان بوکس ایران 
بر سطح کیفی بالای مسابقات انتخابی تیم های 

ملی تاکید کرد.
رضا مهدی پور در گفت وگو با روابط عمومی 
فدراسیون بوکس، در خصوص برگزاری 
رقابت های انتخابی تیم های ملی نوجوانان و 
جوان اظهار داشت: ظرف ۴ روز رقابت های 
انتخابی تیم های ملی نوجوانان و جوانان در 
شهرستان سقزاستان کردستان روی دو رینگ 
برگزار شد. تمامی استان ها به غیر از ۲ استان 
در این مسابقات شرکت و نفرات خود را اعزام 

کردند.
وی با اشاره به سطح کیفی بالای مسابقات 
اظهار داشت: تمامی بوکسورهای صاحب نام در 
این مسابقات حضور داشتند و همه آنها در 
مقابل بوکسورهای جدید دچار مشکل شدند. 
اتفاقی که نشان دهنده رشد بوکس در کشور و 

سطح بالای مسابقات بود. 

در این مسابقات توانستیم پدیده های 
خوبی را شناسایی کنیم و امیدوارم در مدت 
کوتاه تا زمان برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا 
بتوانیم آنها را به مرز آمادگی لازم برای حضور 
در مسابقات برسانیم. سرمربی تیم های ملی 
نوجوانان و جوانان بوکس خاطر نشان کرد: 
محدودیت های کرونایی روز به روز در حال 
بیشتر شدن است و برگزاری مسابقات به این 
شکل و کیفیت چیزی شبیه معجزه بود. در 
حال حاضر مسابقات یک به یک در حال به 
تعویق افتادن است، اما توانستیم مسابقات را 
در سریعترین زمان ممکن برگزار کنیم تا بعد از 
مدتی خون تازه ای در رگ های بوکس نوجوانان 
و جوانان تزریق شود و انگیزه  بوکسورها برای 

فعالیت بیشتر فراهم شود. 
مهدی  پور با تاکید بر بالارفتن انگیزه 
بوکسورها از برگزاري مسابقات انتخابي تیم 
ملي گفت: با اینکه روزانه حدود ۶۰ بازي برگزار 
شد، اما شور، نشاط و خوشحالي ایجاد شده در 
ورزشکاران و مربیان باعث شد تا خستگي از 
تنمان در برود. برگزاری مسابقات کار بزرگی 

بود که فدراسیون در این مقطع انجام داد و 
عدالت محوری در بحث انتخاب بوکسورها 

صورت گرفت.
وی در خصوص انتخاب ترکیب نهایی 
تیم های ملی نوجوانان و جوانان گفت: هر ۲۹ 
بوکسور دعوت شده به اردو را برای مسابقات 
قهرمانی آسیا ثبت نام خواهیم کرد و از میان 
این نفرات بین ۱۲ تا ۱۵ بوکسور را برای 

مسابقات قهرمانی آسیا انتخاب خواهیم کرد.
سرمربی تیم های ملی بوکس نوجوانان و 
جوانان در خصوص زمان آغاز اردوی تیم ملی 
عنوان کرد: اردو در هفته آینده و از دوشنبه یا 
سه شنبه آغاز خواهد شد و تا زمان اعزام به 
مسابقات که ۸ اسفندماه است ادامه خواهد 
داشت. مهدی پور در خصوص شانس کسب 
مدال در مسابقات آسیایی گفت: با توجه به 
زمان کوتاهی که برای تشکیل و آماده سازی 
تیم داشتیم، میدان سخت تری نسبت به 
دوره های گذشته در پیش خواهیم داشت، 
اما آبروی خود را در گرو تجربه اندونزی 

بوکسورهای جوان گذاشتیم
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مسابقات مهارت های فردی ورزش های زورخانه ای 
قهرمانی بزرگسالان کشور با عنوان جام و بزرگداشت چهل 
و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلااب اسلامی ایران 
در طی روزهای ۱۲ تا ۱۴ بهمن ماه ۱۴۰۰ برگزار گردید.  

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، بر همین اساس 
بیش از ۳۰۰  نفر ورزشکار، سرپرست و مربی از ۲۵ استان 
کشور اعم از البرز، همدان، یزد، خراسان رضوی، تهران، 
مرکزی، اصفهان، مازندران، فارس، زنجان، گلستان، 
خراسان شمالی، هرمزگان، خوزستان، کرمان، خراسان 
جنوبی، قزوین، بوشهر، قم، چهارمحال و بختیاری، لرستان، 
کهگیلویه و بویر احمد، کردستان، کرمانشاه و آذربایجان 
شرقی در قالب ۲۲۵ پیکار برای کسب عنوان برتری در 

رشته های چرخ تیز، چرخ چمنی و میل بازی در سه وزن 
منفی ۷۰، ۷۰ تا ۸۵ و مثبت ۸۵ کیلوگرم و در رشته های 
سنگ، کباده و میل گیری سنگین در ۳ وزن منفی ۸۵، 
۸۵ تا ۱۰۰ و مثبت ۱۰۰ کیلوگرم با یکدیگر به رقابت 

پرداختند.
سرانجام  تیم استان اصفهان با ۱۱۹ امتیاز قهرمان این 
دوره از رقابتها شد و تیم های استانهای فارس و تهران نیز به 
ترتیب با ۱۱۰ و ۹۳ امتیاز بر سکوی دوم و سوم قرار گرفتند

نتایج  رشته های مختلف و نفرات برتر به این شرح است: 
رشته چرخ تیز:

منهای ۷۰ کیلوگرم: ۱- احمد وارسته )آذربایجان شرقی( 
۲ - محمدرضا درقدمی )خراسان رضوی( ۳ - امیرحسین 

قنبری )فارس(  و سیدعلیرضا حسنی  )تهران(
۷۰ تا ۸۵ کیلوگرم: ۱- علی غرقی )فارس(۲- علی 
میرزاخانی )اصفهان( ۳- امیر ترشیزی )خراسان رضوی( و 

حمید پرتویار )آذربایجان شرقی(
به اضافه ۸۵ کیلوگرم: ۱- فریدون محمدزاده )خراسان 
رضوی( ۲- رضا نوروزویجی )زنجان( ۳- حسین پشت 

کوهی )تهران(  و علی جعفریان )اصفهان(
رشته چرخ چمنی:

منهای ۷۰ کیلوگرم: ۱- عباس مرادی زاده )یزد( ۲- کاوه 
کرمانی )خراسان جنوبی( ۳- صادق باقرپور )فارس(  و علی 

سبیانی )خراسان رضوی(
۷۰ تا ۸۵ کیلوگرم: ۱- حمید پرتویار )آذربایجان شرقی( 
۲- علی میرزاخانی )اصفهان( ۳- علی ملکی نژاد )تهران( و 

مهدی محرومی )فارس(
با اضافه ۸۵ کیلوگرم: ۱- محمد انتباهی )آذربایجان 
شرقی( ۲- علی رضوانی )یزد( ۳- علی جعفریان )اصفهان( 

و فریدون محمدزاده )خراسان رضوی(
رشته میل بازی:

منهای ۷۰ کیلوگرم: ۱- رسول قربانی )اصفهان( ۲- 
داریوش پورجعفری )کرمان( ۳- محمد قیاسوند )همدان( و 

سیروان کریم محمد )گلستان(
۷۰ تا ۸۵ کیلوگرم: ۱- سیدسجاد موسوی )همدان( ۲- 
علی اکبر خاکدوست )قم( ۳- مجتبی زنگنه )کردستان( و 

رضا جعفری )اصفهان(
به اضافه ۸۵ کیلوگرم: ۱- مرتضی گلرخ )خراسان 
رضوی( ۲- علی قدسی پور )خراسان شمالی( ۳- یوسف 

جوزا )تهران( و محمدحسن جمشیدیان )اصفهان(
رشته سنگ:

منهای ۸۵ کیلوگرم: ۱- مهدی جمشیدی )تهران( 

۲- محمدرسول رهنمای ماه )فارس( ۳- محمدرضا ملک 
محمودی )لرستان( و پیمان جمالی )کهگیلویه و بویراحمد(

۸۵ تا ۱۰۰ کیلوگرم: ۱- علیرضا گل شیرازی )اصفهان( 
۲- عظیم راحمی )فارس( ۳- جواد فرخی )تهران( و 

محمدصادق راهنما بیک )کرمانشاه(
به اضافه ۱۰۰ کیلوگرم: ۱- عادل توانگر )اصفهان( ۲- 
رضا قادری )فارس( ۳- سیدجواد حسینی )خراسان رضوی( 

و سالار رنگ آمیز )کردستان(
رشته کباده:

منهای ۸۵  کیلوگرم: ۱- محمد خداوردی )کهگیلویه و 
بویراحمد( ۲- محمد کفعمی )همدان( ۳- مجید گل پیرا 

)اصفهان( و میثم رفاهی )قزوین(
۸۵ تا ۱۰۰ کیلوگرم: ۱- هادی اشرفیان )تهران( 
۲- محمدرضا نیک )فارس( ۳- محمدصادق رهنما بیک 

)کرمانشاه( و سیدعباس حسینی )چهارمحال و بختیاری(
با اضافه ۱۰۰ کیلوگرم: ۱- سیدجواد حسینی 
)خراسان رضوی( ۲- محمدعلی صالحی نژاد )مازندران( 
۳- سیدمرتضی درخشنده )چهارمحال و بختیاری( و 

حمیدرضا هادیان )مرکزی( 
میل گیری سنگین:

منهای ۸۵ کیلوگرم: ۱- رضا خداوردی )کهگیلویه 
و بویراحمد( ۲- عبدالرحیم درستی ۳- پیمان شمسایی 

)کرمانشاه( و مهدی قاسمی نیا )چهارمحال و بختیاری(
۸۵ تا ۱۰۰ کیلوگرم: ۱- جعفر نوری )همدان( ۲- 
حسین راحمی )فارس( ۳- عباس مفخم )مرکزی( و اکبر 

خسروی )البرز(
به اضافه ۱۰۰ کیلوگرم: ۱- مصطفی مفید )مرکزی( 
۲- محسن زارع )تهران( ۳- حامد رادپور )کرمانشاه( و اکبر 

کریمی )چهارمحال و بختیاری(

اصفهانقهرمانرقابتهایزورخانهایبزرگسالانکشورشد


